ỦỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /BC-UBND             Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 25 tháng 02 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện phong trào “ Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

 nhân dịp Xuân Nhâm dần 2022 trên địa bàn phường

Kính gửi: UBND thị xã Đức Phổ

Thực hiện Công văn số 245/UBND ngày 17/02/2022 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc báo cáo kết quả thực hiện phong trào “ Tết trồng cây đời đời nhớ ơn

Bác Hồ” nhân dịp Xuân Nhâm dần 2022.

UBND phường Nguyễn Nghiêm báo cáo như sau:

Về thực hiện phong trào “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” nhân dịp

Xuân Nhâm Dần 2022 trên địa bàn Phường Nguyễn Nghiêm được UBND phường

ban hành tại Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 07/01/2022 và tổ chức quán triệt đến

từng ban, ngành, đơn vị, Tổ dân phố.

Tuy nhiên, UBND phường không tổ chức phát động ngày “ Tết trồng cây đời

đời nhớ ơn Bác Hồ” trên địa bàn phường nhân dịp Xuân Nhâm Dần 2022 với lý

do: Tất cả các công trình công cộng trên địa bàn như: Công viên cây xanh, Chợ

Đức Phổ cũ, các tuyến đường nội thị, trụ sở làm việc cơ quan, trường học, nhà văn

hóa Tổ dân phố … đã được quy hoạch và trồng các loại cây xanh từ nhiều năm

trước, cây đang giai đoạn phát triển tốt.

Nay UBND phường kính báo cáo đến UBND thị xã tổng hợp.

Nơi nhận:          CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng kinh tế thị xã;

- Lưu VT.

        Nguyễn Xuân Văn

		2022-02-25T10:36:59+0700

		2022-02-25T10:43:53+0700

		2022-02-25T10:43:53+0700